concurrentibus quotidie pontificibus ut bisque  
primoribus, ut ex me certius aliquid scirent  
de penitenti legum sensu. Cum autem ad an- <sup>Josephus Judeo-</sup>  
nos plus minus sexdecim pervenisset, decrevi <sup>rum sectas expe-</sup>  
sectas nostras experiri & tentare. Ille vero  
tres sunt. Phariseorum prima ; Sadduceorum  
altera ; & tertia Essenorum, ut siuepius dixi-  
mus. Ita enim fore putabam ut optimam eli-  
getem, si mihi omnes cognoscere daretur. Vi-  
ta igitur duriter acta multisque laboribus exer-  
cita, tres sectas perlustravi : & ne istarum qui-  
dem experientia satis mihi factum ratus, cum  
audissem quendam, Barnum nomine, in deser- <sup>Barnu Josephi</sup>  
to agere, amictum sibi ex arboribus paran-<sup>praeceptor.</sup>  
tem, alimentisque sponte provenientibus ve-  
scentem, crebrisque noctu & interdiu lavacris  
frigidis utentem \* in vita sanctimoniam, coepi  
ejus institutum imitari ; exactisque in ejus con-  
tubernio tribus annis, cum jam ea, quae expe-  
tiverat, perfecisset, in urbem redii. Jamque <sup>Josephus, cum ju-</sup>  
annos undeviginti natus, vitam instituere ex-<sup>veni admodum,</sup>  
orsus sum convenienter Phariseorum secta, <sup>Phariseis addi-</sup>  
qua proxime accedit ad sectam Stoicam Gra-<sup>bus.</sup>  
cis dictam.

3. Post annum vero *etatis* sextum ac vi- *Josephus Romanus  
gesimum, Romam ut ascenderem mihi con- proficisci.*  
tigit, ex causa jam nata dicenda. Quo tem-  
pore Felix in Iudea procurator erat, facendo-  
res quosdam, mihi perfamiliares, viros hone-  
stos & bonos, ob culpati levicalam & *fere*  
*coquendam, Romam misit, causam suam*  
*apud Cesarem dicturos. Quibus ego volens*  
*invenire viam ad saltem, maxime vero cum*  
*audiret, quod, licet in malis, non oblini es-  
sent sue in Deum pietatis, & ficiis ac nocibus*  
*victim sustentarent, Romam *terram* perveni,*  
*anakis in mari aditus periculu nostra enim navi*  
*in medio sinus Adriatici submersa, cum effemus *Naufragium fa-**  
*numero circiter sexcenti, totum per noctem na-  
tavimus. Et tandem sub diluculum conspiceta  
ex Dei providentia navi Cyrenaica, ego & alii  
sonnelli ad octoginta universi, feliciore usi-  
nata, in eam recepti sumus. Cumque ita  
evasssem in *arbum* Dicæarchiam (quam Pa-  
reolos vocant Itali) veniebam in amicitiam Ali-  
turi (erat autem is nimorum actor in magnis  
apud Neronem gratia, genere Judeus) pet- *Alliori opere Pop-  
que eum ubi Poppæa uxori Cæsaris innotui,  
per cognitum fa-  
cundius capi-  
tus abdicationem  
impunis.*  
fi quattuorcunum agro ut meis apud ipsam  
precibus solverentur sacerdotes. Cumque pre-  
ter hoc beneficium magnis munieribus cohone-  
nestatus essem à Poppæa, in patriam revertetur.*